BP 1177 f 373r 07 do 08-08-1387.

Petrus die Raven zvw Emondus van den Straten gaf uit aan Ancelmus van Bruggen (1) 2 stukken land, in Deurne, (1a) gnd Geen Verwer, ter plaatse gnd aan Coelhof, tussen Petrus den Hazen enerzijds en Arnoldus Lemmens anderzijds, (1b) naast de kerk van Deurne, tussen Johannes van der Hoeven enerzijds en Arnoldus gnd Nollen van den Velde anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel van een stuk beemd, in Deurne, naast de plaats gnd aan Geen Schant, tussen Johannes van der Scaut enerzijds en de gemeint van Deurne anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijns, (b) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren.

Petrus (dg: filius) die Raven filius quondam Emondi van den Straten duas pecias terre sitas in parochia de Doerne (dg: -n in) quarum una dicta Gheen (dg: W) Verwer sita est ad locum dictum aen Coelhof inter hereditatem Petri den Hazen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Lemmens ex alio et altera iuxta ecclesiam de Doerne inter hereditatem Johannis van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Nollen van den Velde ex alio sunt site atque #quartam partem# pecie prati site in dicta parochia iuxta locum dictum aen Gheen Schant inter hereditatem Johannis van der Scaut ex uno et inter communitatem de Doerne ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Zeghero) #Ancelmo# van Bruggen ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Doe) Doerne tradenda ex premissis promittens warandiam et pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 373r 08 do 08-08-1387.

Johannes Bessellen en Theodericus van Megen beloofden aan Willelmus zv Johannes van Beke 19 oude schilden, 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Johannes (dg: de) Bessellen et Theodericus de Megen promiserunt Willelmo filio Johannis de Beke XIX aude scilde scilicet IIIII gulden pro III (dg: guld) aude scilde ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 373r 09 do 08-08-1387.

Ghisbertus Vullinc beloofde aan Willelmo Moelner dat, indien Henricus Hadewigen binnen nu en Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1388), een stukje zou opeisen van een tuin⁷⁸ van wijlen Willelmus Molnere, grootvader van eerstgenoemde Willelmus, in Den Bosch, aan de Beurde Straat, achter erfgoed van Gobelinus van Os, voornoemde Ghisbertus, wijlen Mathias Scermer en andere naburen, enerzijds en naast erfgoed van wijlen Rodolphus Bakker anderzijds, te weten van het deel dat ligt tegenover het erfgoed van wijlen Ghibo Hadewigen, zoals daarover een contract is opgesteld tussen

⁷⁸ Zie ← BP 1177 f 373v 04 wo 07-08-1387, verkoop van de tuin hier ter plaatse.

eerstgenoemde Willelmus en voornoemde Henricus Hadewigen, dat dan voornoemde Ghisbertus aan voornoemde Henricus een erfcijs zal vesten, te weten voor een b-erfcijs van 5 pond 10 schelling geld, die door voornoemde Henricus aan voornoemde Ghisbertus betaald moet worden uit voornoemd stukje tuin. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Koijt, Godescalcus Moelnere en Cristianus zvw Goeswinus Neven.

A.

Ghisbertus Vullinc promisit super habita et habenda fide prestita Willelmo Moelner quod si (dg: contingat) Henricus Hadewigen (dg: si) #infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum et a festo nativitatis Domini ultra annum# venire et comparere in presentia dictorum Ghisberti et Willelmi seu alterius eorum et (dg: .) exigere et petere heredationem de quadam parte cuiusdam orti quondam Willelmi Molnere avi olim primodicti Willelmi siti in Busco ad vicum dictum Boertsche Straet 'retro hereditatem Gobelini de Os dicti Ghisberti quondam Mathie Scermer et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Pistoris ex alio scilicet de illa parte que sita est in opposito hereditatis quondam Ghibonis Hadewigen prout (dg: h) de huiusmodi parte conractus ?est habitus et actus inter primodictum Willelmum et inter dictum (dg: Hadewigem) Henricum Hadewigen quod extunc dictus Ghisbertus prefato Henrico firmabit ad hereditarium censum scilicet pro hereditario censu quinque librarum et X solidorum #monete# dando dicto Ghisberto a prefato Henrico ex dicta parte dicti orti et si contingat dictus Ghisbertus premissa facere renunsiaverit et extunc primodictus Willelmus (dg: dampn) a dicto Henrico impetitus fuerit et dampna sustinuerit dictus Ghisbertus (dg: ex) ab huiusmodi dampnis indemnem servare #prout huiusmodi dampna per duos testes poterit probare# ut in forma. Acta in camera presentibus Arnoldo Koijt Godescalco Moelnere et Cristiano filio quondam Goeswini Neven anno LXXXVII (dg: anno) mensis augusti die octava hora complete.

BP 1177 f 373r 10 di 17-09-1387.

Engbertus gnd Stocman droeg over aan zijn dochter Margareta en haar man Sijmon Peters soen baardscheerder zijn vruchtgebruik in een stukje land, in Tilburg, ter plaatse gnd in het Ven, beiderzijds naast Willelmus Grieten soen, met een eind strekkend aan Petrus van der Scueren. Voornoemde Sijmon en Margareta verkochten voornoemd stukje aan voornoemde Willelmus Grieten soen, belast met de hertogencijns.

Engbertus dictus Stocman suum usufructum sibi competentem in quadam pecia terre sita in parochia de Tilborch in loco dicto int Venne (dg: inter) iuxta hereditatem Willelmi Grieten soen ex utroque latere tendente cum uno fine ad hereditatem Petri van der Scueren in ea quantitate qua ibidem sita est supportavit Margarete sue filie et Sijmoni Peters soen barbitonsori marito eiusdem Margarete promittens ratam servare. Quo facti dicti Sijmon maritus legitimus ut dicebat dicte Margarete sue uxoris et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore dictam peciam terre in ea quantitate qua ibidem sita est vendiderunt dicto Willelmo Grieten soen promittentes et cum eis dictus Engbertus indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Erpe et Berwout datum in festo Lamberti.

BP 1177 f 373r 11 di 17-09-1387.

Voornoemde Engbertus gnd Stocman droeg over aan zijn dochter Margrita zijn vruchtgebruik in de helft van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, naast de stadsmuur, tussen erfgoed van Margareta Haermakers enerzijds en de ?gemene poort anderzijds.

Dictus Engbertus suum usufructum sibi competentem in medietate domus et aree site in Busco ultra pontem bladi contigue iuxta murum oppidi de

Busco inter hereditatem Margarete Haerma[k]ers ex uno et inter ?communem portam ex alio supportavit Margrite sue filie promittens ratam servare. Testes datum supra.

1177 mf10 C 13 f. 373v.

in die Sixti martiris: dinsdag 06-08-1387.
 in crastino Sixti: woensdag 07-08-1387.
 anno LXXXVII in crastino Sixti: woensdag 07-08-1387.
 anno LXXX septimo mensis augusti die septima: woensdag 07-08-1387.

BP 1177 f 373v 01 di 06-08-1387.

Leonius van Boechout nzv hr Johannes heer van Boechout slotvoogd van Brussel ridder, maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en verzwareingen, gedaan door wijlen vrouwe Elizabeth gnd van Mijlberch van Zonneboerne en van Craendonc met goederen, behorend aan de heer van Craendonc, welke goederen waren van wijlen hr, wijlen hr Nijcholaus van Craendonc, hr Thomas en jkr Johannes, en broers en zusters van wijlen voornoemde vrouwe Elizabeth.

Leonius de Boechout filius #naturalis# domini Johannis domini de Boechout #(dg: militis) castellani de Bruxellis (dg: si) militis# omnes vendiciones alienaciones et obligationes factas per dominam Elizabeth dictam quondam de Mijlberch de Zonneboerne et de (dg: Hoep) Craendonc cum bonis quibuscumque spectantibus ad dominium de Craendonc que bona fuerant quondam domini domini quondam Nijcholai de Craendonc domini Thome et domicelli Johannis fratrum dicte (dg: d) quondam domine Elizabeth atque sororum dicte quondam domine Elizabeth quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes Luce et Ywanus datum in die Sixti martiris.

BP 1177 f 373v 02 wo 07-08-1387.

Willelmus gnd Moelner zvw Rodolphus gnd Dolft Steijmpel verkocht aan Ghisbertus Vullinc een kamer met ondergrond in Den Bosch, over de Beurdsse Brug, tussen erfgoed van Johannes gnd van Zwalmen enerzijds en een kamer die was van Petrus gnd van Kessel anderzijds, aan wijlen Willelmus gnd Moelner, grootvader van eerstgenoemde Willelmus, verkocht door Willelmus van Kessel kramer.

Willelmus dictus Moelner filius quondam Rodolphi dicti Dolft Steijmpel quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ultra pontem dictum die Boertschghe Brug (dg: ge) inter hereditatem Johannis dicti de Zwalmen ex uno et inter (dg: h) cameram quondam que fuerat Petri dicti de Kessel (dg: ex uno) parte ex altera coadiacentem venditam Willelmo #quondam# dicto Moelner avo primodicti Willelmi a Willelmo de Kessel institore prout in litteris hereditarie vendidit Ghisberto Vullinc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi Moelner et suorum heredum deponere. Testes Aa et Berwout datum in crastino Sixti.

BP 1177 f 373v 03 wo 07-08-1387.

Willelmus Stanssen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Stanssen prebuit.

BP 1177 f 373v 04 wo 07-08-1387.

Willelmus gnd moelner verkocht aan Ghisbertus Vullinc een tuin⁷⁹ in Den Bosch, aan de Beurdsse Straat, achter Gobelinus van Os, erf g vw Rodolphus Dolft Steijmpel, wijlen Mathias Scermer, Egbertus Voller en Ghisbertus

⁷⁹ Zie → BP 1177 f 373r 09 do 08-08-1387, belofte mbt een deel van deze tuin.

Vullinc enerzijds en wijlen Rodolphus Bakker anderzijds, zoals die tuin behoorde aan zijn grootvader Willelmus Moelner.

Willelmus dictus moelner quendam ortum (dg: situm) situm in Busco ad vicum dictum Boertsche Straet retro hereditates (dg: Joh de .) Gobelini de Os et heredum quondam Rodolphi Dolft Steijmpel et quondam Mathie (dg: Scer) Scermer (dg: Godefr) et Egberti Fullonis (dg: ex uno et inter intge) et Ghisberti f Vullinc ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Pistoris ex alio prout ibidem dictus ortus situs est et ad Willelmum Moelner suum avum spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto (dg: V) Vullinc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 373v 05 wo 07-08-1387.

Willelmus Stanssen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Stanssen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 373v 06 wo 07-08-1387.

Voornoemde Ghisbertus Vullinc verklaarde dat de gebouwen, die staan op voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Scermer, altijd hun licht zullen krijgen via voornoemde tuin.